



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AlarmPeople A/S

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 05 50 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

Jens Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AlarmPeople A/S Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 05 50 38
	Stiftet: 11. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Chrautwald Hald, Formand Naela Shamim Andreas Andersen
<b>Direktion</b>	Jens Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AlarmPeople Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger alarmsystemer og tilhørende service til erhverv og privat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.952.673 mod -513.327 sidste år.

Regnskabsåret har været præget af, at de salgsprocesser selskabet startede i 2022 er blevet vellykket afsluttet, så selskabet nu har kunder i 8 europæiske lande.

Ledelsen anser 2023 for meget tilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 er virksomheden afhængig af fortsatte finansieringstilsagn fra ekstern långiver, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter i 2024, og som opretholder den pt. ydede finansiering.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer også i 2024 en vækst i salget, der vil være medvirkende til, at selskabet præsterer et positivt resultat og reetablering af selskabskapitalen.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>11/2 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.952.673</b>	<b>-513.327</b>
2 Personaleomkostninger	-1.697.027	-962.716
<b>Driftsresultat</b>	<b>255.646</b>	<b>-1.476.043</b>
Andre finansielle indtægter	42.648	39.424
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.029	-19.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.265</b>	<b>-1.455.847</b>
Skat af årets resultat	-54.741	319.352
<b>Årets resultat</b>	<b>187.524</b>	<b>-1.136.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.136.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.524</b>	<b>-1.136.495</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	947.633	28.875
Udsudte skatteaktiver	264.611	319.352
Andre tilgodehavender	40.200	57.174
Periodeafgrænsningsposter	38.300	37.766
Tilgodehavender i alt	<u>1.290.744</u>	<u>443.167</u>
Likvide beholdninger	<u>232.592</u>	<u>85.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.523.336</b></u>	<u><b>528.771</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.523.336</b></u>	<u><b>528.771</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-948.971	-1.136.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-548.971</b>	<b>-736.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.573.074	1.060.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.573.074	1.060.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.193	115.517
Anden gæld	440.040	89.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.233	205.026
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.072.307</b>	<b>1.265.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.523.336</b>	<b>528.771</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 11. februar 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.136.495	-1.136.495
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-1.136.495	-736.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.524	187.524
	<b>400.000</b>	<b>-948.971</b>	<b>-548.971</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket kan være en indikation på usikkerhed ved fortsat drift. Som omtalt i ledelsesberetningen er virksomheden afhængig af fortsatte finansieringstilsagn fra eksterne långiver, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter i 2024. Den eksterne långiver har tilkendegivet at opretholde den pt. ydede finansiering, hvorfor usikkerhed om fortsat drift er reduceret.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.674.378	954.761
Andre omkostninger til social sikring	22.649	7.955
	<u>1.697.027</u>	<u>962.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	56.029	19.228
	<u>56.029</u>	<u>19.228</u>


